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6. DÖNEMİN 1. TOPLANTISININ 1. BİRLEŞİMİ 1.OTURUMU

TOPLANTI TARİHİ VE SAATİ
: 02.01.2024 – 10.00
KARAR NO



: 1
İL GENEL MECLİSİ BAŞKANI
: Harun OĞUZ
KATİP ÜYELER


: Mahmut Kürşat AVAN –  Sercan SITKI _________________________________________________________________________________________________
K  A  R  A  R

İl Özel İdaresi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 26.12.2023 tarih ve 27188 sayılı yazılarıyla; İl Özel İdaresi 2023 Yılı Köy Yolu Envanteri Çalışmaları kapsamında köy yollarının birinci derece, ikinci derece ve köy içi yollar ayrımında tasnifi yapılarak uzunluk ve standartları ile bu yollara ait kontrol kesim numaralarının güncellenmesinin İl Özel İdaresince oluşturulan Komisyon tarafından yapıldığı belirtilerek, söz konusu envanter çalışmasının, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına sunulmak üzere İl Genel Meclisince onaylanmasını istemiştir. Daha sonra konuyla ilgili yapılan görüş ve açıklamaların ardından talep doğrultusunda oylamaya geçildi.

Yapılan işari oylamada; İl Özel İdaresi 2023 Yılı Köy Yolu Envanteri çalışmaları kapsamında, köy yollarının birinci derece, ikinci derece ve köy içi yollar ayrımında, tasnif edilerek uzunluk ve standartlarının güncellenmesi hususuyla ilgili olarak İl Özel İdaresince oluşturulan Komisyon tarafından yapılan çalışma tamamlanmış, İlimizde bulunan yolların tasnifinin aşağıdaki gibi olduğu görülmüştür.

	YOL NİTELİĞİ
	İL TOPLAMINDA YOL UZUNLUKLARI (KM)

	
	Ham yol
	Tesviye
	Stabilize
	Asfalt
	Parke Taşı
	Klasik Beton Yol
	Silindirle Sıkıştırılmış Beton Yol
	TOPLAM

	
	
	
	
	Sathi Kaplama
	BSK
	
	
	
	

	
	Grup
	Mnfrt
	Grup
	Mnfrt
	Grup
	Mnfrt
	Grup
	Mnfrt
	Grup
	Mnfrt
	Grup
	Mnfrt
	Grup
	Mnfrt
	Grup
	Mnfrt
	Grup
	Münferit
	TOPLAM

	1. DERECE
	0
	0
	0
	0
	108,70
	163,90
	279,50
	255,70
	117,40
	59,60
	3,40
	5,00
	0
	0
	122,10
	64,70
	631,10
	548,90
	1.180,00

	2. DERECE
	0
	0
	0
	85,70
	0
	187,50
	0
	10,40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	283,60
	283,60

	KÖY İÇİ
	0
	0
	0
	4,00
	0
	848,80
	0
	57,00
	0
	0
	0
	80,40
	0
	0
	0
	0
	0
	990,20
	990,20

	TOPLAM
	0
	0
	0
	89,70
	108,70
	1.200,20
	279,50
	323,10
	117,40
	59,60
	3,40
	85,40
	0
	0
	122,10
	64,70
	631,10
	1.822,70
	2.453,80


Yukarıda açıklaması yapılan, Kırıkkale İl Özel İdaresine ait 2023 Yılı Köy Yolları Envanteri çalışmasının İl Genel Meclisince onaylanmasına, kararın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına sunulmasına mevcudun oybirliğiyle karar verildi.
İL GENEL MECLİSİ BAŞKANI
          
KÂTİP ÜYE
            
KÂTİP ÜYE         

Harun OĞUZ

   

Mahmut Kürşat AVAN
Sercan SITKI
İl Genel Meclisi Üyesi


İl Genel Meclisi Üyesi
İl Genel Meclisi Üyesi

Karar Tarihi ve No
: 02.01.2024 – 1
Teslim Tarihi ve No
: …. / .... / ......... - ..…….

Teslim Alan

: …………..
İmzası



